Pregoeiro, comunica aos interessados da licitação supracitada, instaurado visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO DE ITENS E ACESSÓRIOS DE ILUMINAÇÃO PARA SEREM UTILIZADOS NOS ADORNOS DE
ELEMENTOS DECORATIVOS, BEM COMO CONTORNO DE FACHADA DE PRÉDIOS HISTÓRICOS NO MUNICÍPIO DE
CORUMBÁ.

Empresas vencedoras valor total: R$47.116,50 (quarenta e sete mil e cento e dezesseis reais e cinquenta centavos): MALO
ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS CNPJ: 11098808000170 com os lotes: 1 e 3 no valor total de R$38.848,50 (trinta e oito mil e
oitocentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos). SIMEIA A H M MUSTAFA - EPP CNPJ: 24602765000160 com o
lote: 4 no valor total de R$2.968,00 (dois mil e novecentos e sessenta e oito reais). COMERCIAL MUZAMINAS EIRELI ME
CNPJ: 15242539000124 com o lote: 2 no valor total de R$5.300,00 (cinco mil e trezentos reais).

CORUMBÁ - MS, 12 de dezembro de 2022

LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO/ Agente de Contratação.

TERMO DE RESCISÃO

Processo nº. 26.245/2020. Contrato Administrativo nº. 004/2021. Concorrência Publica nº. 008/2020. Contratada: M. C. A.
Consultoria e Serviços Eireli - CNPJ:

[...]

equipamentos de segurança e plotagem. Para atender a DFT - (Divisão de Fiscalização de Trânsito) desta Agência
Municipal de Trânsito e Transporte-AGETRAT, de forma a garantir a continuidade dos serviços da Fiscalização viária.

Empresas vencedoras valor total: R$320.000,00 (trezentos e vinte mil reais): KCINCO CAMINHOES E ONIBUS LTDA
(08440584000128) com o lote: 2 no valor total de R$320.000,00 (trezentos e vinte mil reais).

Item fracassado: 1

CORUMBÁ - MS, 12 de dezembro de 2022

LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO/ Pregoeiro.

TERMO HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

[...]

Contratação de empresa para prestação de serviço de manutenção do sistema de iluminação pública, no
Município de Corumbá, pela proposta mais vantajosa para Administração Pública Municipal da Empresa A.S. NUNES
NETO - ME, inscrita no CNPJ sob nº. 15.815.383/0001-23, no valor de R$ 2.159.941,39 (dois milhões cento e cinqüenta e
nove mil novecentos e quarenta e um reais e trinta e nove centavos).

Data de Assinatura: 12/12/2022.

Assina: Ricardo Campos Ametlla- Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS torna público a abertura da Licitação que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelos